D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T7\23072021152458PM-10qdttgbanhanhdeanquanlychatthainhua.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
_____________________

Số:                /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng  7  năm 2021
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1316/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ
trên địa bàn tỉnh

                   Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 22/7/2021, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 1316/QĐ-

TTg phê duyệt Đề án tăng cường công tác quản lý chất thải nhựa ở Việt Nam
(đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành có

liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tham mưu, đề xuất
Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 1316/QĐ-TTg
của Thủ tướng Chính phủ trên trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Các Sở: VHTTDL, CT, KHCN, KHĐT;
- LĐVP;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quỳnh Thiện

		2021-07-25T19:25:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T08:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Thiện<nqthien@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!